РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«село ХАЙРЮЗОВО»
688611, Камчатский край, Тигильский район, с. Хайрюзово,
Ул. Набережная, дом 40, тел-факс 8415-37-27-050

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2012 г.                                                                                       № 41

Об утверждении тарифов на платные услуги
в 2012 году, оказываемые населению
муниципальным бюджетным учреждением
культуры «Хайрюзовский сельский клуб»

1. Утвердить тарифы на платные услуги в 2012 году, оказываемые населению муниципальным бюджетным учреждением культуры «Хайрюзовский сельский клуб»:

	№ п\п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Стоимость услуги (цена,руб.)

	1
	Посещение молодежной дискотеки в вечернее время с 20-00 до 23-00 часов
	1 билет
	20 руб.

	2
	Показ детских фильмов, мультиков для детей
	1 билет
	10 руб.

	3
	Организация культурно-массовых мероприятий (гражданских, семейных обрядов, свадеб, выпускных вечеров, юбилеев, дней рождений и т.п.)
	1 мероприятие
	1500 руб.

	4
	Разработка сценариев
	1 сценарий
	500 руб.

	5
	Игра в бильярд
	1 час\билет
	20 руб.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 г.
4. Считать датой официального обнародования 09.10.2012 г.

Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«село Хайрюзово»:                                                                  А.В. Хечгин